
２０２０年２月１９日 

 

各位 

 

横浜インスパイヤーズ 

隊長 星野 昌康  

 

INSPIRIT2020の実施について 

 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当隊の活動に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様もご承知のとおり、新型コロナウイルスの感染が国内においても広がりを

みせているなか、本公演の実施については厚生労働省の方針に従い、主催者として最

大限の対策を講じた上で、開催させていただきますことをご連絡いたします。 

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．運営における対策 

（１）会場出入口等に消毒用アルコールを設置します。 

（２）会場スタッフはマスク着用にて対応させていただきます。 

（３）本公演中は会場内の一部又は指定の場所に於いて立ち入りの制限をさせていた

だく場合がございます。また、出演者によるご来場者様のお出迎えとお見送りは自粛

させていただきます。 

 

２．ご来場者の皆様へ 

（１）お客様の健康を第一に優先し、発熱・咳などの症状がある場合はご来場をご遠

慮いただくようお願いいたします。 

（２）感染予防として、会場ではマスク着用にご協力をお願いいたします。また、咳

エチケットの順守をお願いします。 

（３）会場にある消毒用アルコールにてこまめに消毒をお願いいたします。 

（４）入場券の払い戻しは致しません。 

（５）公演中及び公演前後における出演者との面会や出演者の待機場所への立ち入り

につきましては、ご遠慮いただきますようお願いいたします。 


